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ХИГИНЕСКА ПОСТАПКА ПРИ БЕРБА И ПАКУВАЊЕ НА ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 
	No
	ЧЕКОРИ
	ПРОВЕРКА

	1
	· Да се облече чиста облека на почетокот на работниот ден и да се води грижа за личната хигиена.

	

	2
	· Не се пуши јаде и пие во близина на производите.

	

	3
	· Ако има било какви повреди на рацете да се покријат со водоотпорен фластер со боја спротивна на бојата на производот.

	

	4
	· За време на бербата накит не е дозволено да се носи.

	

	5
	· Ноктите треба да бидат скратени, не лакирани или да се носат ракавици.

	

	6
	· Долгата коса треба да биде покриена.

	

	7
	· Рацете треба да се измијат со сапун по секое одење во тоалет и пред почетокот на бербата или пакувањето.

	

	8
	· Ако имате некоја инфективна болест треба да го известите препоставениот.

	

	9
	· Лица со воспаленија, отворени рани или кожни болести да немаат допир со производот.
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